
 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/241/2016 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 
 
w sprawie zasad ustalania i przekazywania z budżetu gminy środków finansowych wynikających z 
rozliczenia podatku od towarów i usług związanego z zakładem budżetowym 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 16 ust. 2 pkt. 4a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Określa się zasady ustalania i przekazywania z budżetu gminy środków finansowych 
wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług związanego z zakładem budżetowym, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                                               Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                     /-/ Jan Sobczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


